ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.01.2021 № 9
г. Сысерть

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих

должности в Администрации Сысертского городского округа,
и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением

Главы Сысертского городского округа от 28.05.2019 № 61

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области»,

РЕШИЛ:

1. Изложить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, замещающих должности в
Администрации Сысертского городского округа, и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный распоряжением Главы Сысертского городского
округа от 28.05.2019 № 61, с изменениями, внесенными распоряжением Главы
Сысертского городского округа от 24.04.2020 № 37, в следующей редакции:

«Воробьев Сергей Олегович – Первый заместитель Главы
Администрации Сысертского городского округа, председатель комиссии;

Кузнецова Наталья Владимировна – Заместитель Главы Администрации
Сысертского городского округа по социальным вопросам, заместитель
председателя комиссии;

Богинич Лариса Юрьевна – главный специалист отдела кадров,
противодействия коррупции и охране труда Управления делами и правовой
работы Администрации Сысертского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Ганина Людмила Александровна – председатель общественной

организации ветеранов созданной в Администрации Сысертского городского
округа;

Кадникова Екатерина Александровна – заместитель начальника
управления – начальник юридического отдела Управления делами и правовой
работы Администрации Сысертского городского округа;

Лаптева Юлия Владимировна – Управляющий делами Администрации
Сысертского городского округа;

consultantplus://offline/ref=368B2620DCCA98ED26E43155DEC17F8D778BC75B58B23EF68829C7D6CCCBC53E26A0B5AFAF917A359F1D971B13EAE8C691009F91B68557DD58AEDC59GFYCE

2

Степанова Наталья Владимировна – заместитель начальника управления
– начальник отдела кадров, противодействия коррупции и охраны труда
Управления делами и правовой работы Администрации Сысертского
городского округа;

Трухин Александр Васильевич – заместитель председателя
Общественной палаты Сысертского городского округа;

Шахмеева Ирина Евгеньевна – преподаватель экономики, истории и
обществознания ГАПОУ СО «Сысертский социально-экономический техникум
«Родник».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев